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8 i 9 grudnia Lindsey Williams w Alex Jones Show przekazał
szereg nowych informacji z kręgu globalistów na temat Iranu i
niektórych wydarzeń, które będą miały miejsce w nadchodzącym
roku 2012.

Na  przestrzeni  2012  roku  anglo-amerykański  establishment
planuje zaatakowanie Iranu. Plan ten zakłada jednak nietypową
taktykę zakładającą zmuszenie Iranu, aby na oczach wszystkich,
oficjalnie wystrzelił jako pierwszy. Tak więc ani USA, ani
Izrael  ani  NATO  oficjalnie  nie  wystrzelą  jako  pierwsi.
Natomiast nieoficjalnie będą bombardować jednostki, ludzi i
zabudowania na terenie Iranu, co zresztą już ma miejsce. Do
tej pory zbombardowano dwie bazy wojskowe. Pytanie ile tego
typu aktów terroru będzie tolerował Iran na swoim terytorium?
Oprócz zaczepnych działań terrorystycznych, anglo-amerykańskie
imperium  nałoży  wszystkie  możliwe  ekonomiczne  i  prawne
ograniczenia,  embarga,  utrudnienia,  blokadę  środków
finansowych  itp.

Głównie ze względów politycznych wojna z Iranem planowana jest
na wrzesień-październik 2012. Wybory w stanach odbędą się w
listopadzie 2012, a obecnie zasiadający prezydent Obama ma
minimalne  szanse  na  reelekcję.  Aby  zwiększyć
prawdopodobieństwo wygranej, wybory muszą się odbyć w aurze
zagrożenia narodowego. W ten sposób Obama będzie mógł pokazać
silną rękę przywódcy i obrońcy narodu. W terminologii wyborów
w stanach zjednoczonych akt wojny/terroru zaraz przed wyborami
nazywany  jest  „October  suprise”  (październikowa
niespodzianka).  Żaden  zasiadający  prezydent  nie  przegrał
wyborów w kontekście wojny/zagrożenia wojną, obywatele boją
się  zmiany  w  szeregach  całej  administracji  w  sytuacji
zagrożenia.  Czy  i  tym  razem  historia  się  powtórzy?
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Sytuację  na  Bliskim  Wschodzie  komplikuje  zaangażowanie  się
Rosji  i  Chin.  Rosja  po  raz  pierwszy  od  upadku  bloku
wschodniego  angażuje  się  militarnie  w  konflikt  wspierając
Syrię.  Rosjanie  wysłali  do  Syrii  najnowsze  pociski  typu
Iskander i prawdopodobnie również S-300, w celu wsparcia rządu
Assada, który gwarantuje utrzymanie jedynego rosyjskiego portu
wojskowego na morzu śródziemnym. Rosja wysłała również w rejon
Syrii własne statki. Chiny wspierają Iran i Pakistan w ich
dążeniu  do  uniezależnienia  się  od  USA.  Wraz  z  początkiem
konfliktu Chiny wstrzymają handel z zachodem tj. USA i krajami
NATO.

Obecnie USA wraz z NATO chcą wejść militarnie do Syrii. W
razie konfliktu Iran zadeklarował pomoc dla Syrii. Z kolei
Iran ma za sojusznika Chiny i niebezpośrednio Rosję będącą
zaangażowaną w Syrii. Tym samym jakikolwiek konflikt z Iranem
i  Syrią  może  zaangażować  wszystkie  najważniejsze  siły  na
świecie (USA, NATO, Chiny i Rosję) co może stać się punktem
zapalnym dla trzeciej wojny światowej.

Już dziś Iran przeprowadza manewry zamknięcia cieśniny Ormuz
przez,  którą  przepływa  około  40%  ropy  dla  całego  świata.
Zamknięcie tego szlaku żeglugowego wyśle ceny powyżej 200 USD
za  baryłkę,  czyli  dokładnie  tak  jak  tego  chcą  anglo-
amerykańskie elity. Ten konflikt jest częścią ich scenariusza
opisanego wcześniej przez pana Williamsa.

W USA kartki żywnościowe, renty, emerytury będą nadal wydawane
do 2013 i dalej. Krach całego systemu emerytalnego i systemu
socjalnego nastąpi później niż systemu finansowego.

Według L. Williamsa rok 2012 będzie również rokiem krytycznych
zmian  społecznych.  Społeczeństwa  będą  poddane  bardzo
agresywnej demoralizacji, co w kręgach elit określane jest
jako „mesjasz diabła”. W mediach i przez polityków promowana
będzie kampania strachu. W ten sposób wszyscy będą żyli w
strachu, pozbawiając się krytycznego myślenia i analizowania
zdarzeń.  Oczywiście  odpowiedzią  na  wszystkie  lęki  i



demoralizację  społeczeństwa  będzie  nowy  globalny
angloamerykański  system,  nowa  waluta  światowa  i  system
ekonomiczny, jednym słowem Nowy Porządek Świata, przed którym
od lat wszyscy znający problematykę ostrzegają.

W kręgach elit, których system religijny jest daleki od etyki
chrześcijańskiej zachodu i opiera się na wierze w Lucyfera,
wierzy się, że ten agresywny ruch po stronie elit będzie miał
swój wydźwięk po drugiej stronie. Mówią oni o tym, że coś się
wydarzy  w  2012  roku  co  można  określić  jako  „manifestacja
obecności” sił dobra.
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